200
Pot & Utensil Washer  |  Lave-batterie
DISHWASHERS & VEGETABLE WASHERS  |  LA LAVERIE
078M.11110.BD
Pot & Utensil Washer
Lave-batterie
• Construction en inox.
• Cuve emboutie d’une seule pièce. Pas de soudure pour une hygiène optimale.

POWER
PUISSANCE CAP. (lt) DIAMETRE IN VOL. / TENSION ET
VOLTAGE VOLUME WEI. /
POIDS NET
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
0840.40035.01 SKM 4035 560 730 1085 ELEC 0.55 kW 40 lt 400 400V 3NPE / 50 Hz 0.73 m3 51 kg
203
Accessories  |  Accessoires
DISHWASHERS & VEGETABLE WASHERS  |  LA LAVERIE
BASE RACK WITH COMPARTMENT
PANIERS DE LAVAGE COMPARTIMENTÉS
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
8740.0BB09.00 with 9 compartment 50 x 50 x 10 cm
8740.0BB16.00 with 16 compartment 50 x 50 x 10 cm
8740.0BB25.00 with 25 compartment 50 x 50 x 10 cm
8740.0BB36.00 with 36 compartment 50 x 50 x 10 cm
8740.0BB49.00 with 49 compartment 50 x 50 x 10 cm
RACK BASE FOR PLATE AND TRAY
PANIERS DE LAVAGE POUR PLATEAUX ET ASSIETTES
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
8740.0TB50.00 50 x 50 x 10 cm
GLASS RACK
PANIER DE LAVAGE POUR LES VERRES (NON COMPARTIMENTÉ)
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
8740.DBB50.00 50 x 50 x 10 cm
PLATE AND TRAY RACK (FOR GLASSWASHER 40 X 40)
PANIERS DE LAVAGE (POUR PLATEAUX ET ASSIETTES 40 X 40)
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
9740.COD21.50 40 x 40 x 11 cm
TRAY RACK
PANIER POUR LES PLATEAUX
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
8740.00009.00 50 x 50 x 10 cm
204
Accessories  |  Accessoires
DISHWASHERS & VEGETABLE WASHERS  |  LA LAVERIE
CUTLERY RACK BASE FOR PLATE AND TRAY
PANIER DE LAVAGE POUR LES COUVERTS
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
8740.CKB50.00 50 x 50 x 10 cm
GLASS RACK (FOR GLASSWASHER 35 X 35)
PANIER DE LAVAGE POUR LE LAVE-VERRE 35 X 35 (NON COMPARTIMENTÉ)
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
8740.BMS35.00 35 x 35 x 15 cm
GLASS RACK (FOR GLASSWASHER 40 X 40
PANIER DE LAVAGE (POUR LES VERRES 40X40)
PRICE / PRIX
PUBLIC HT